
Dodatek č. 1

K příkazní smlouvě č. 1002202201

(uzavřená dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Článek I.

Smluvní strany

1.1 TNT Consulting, s.r.o.

ičo: 25528114

DIC: CZ25528114

se sídlem:_

 

     

  

zapsána: V OR ve eným Městs ' í C, V ož a 197282

zastoupená:—jednatelkou

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „Příkazník“

1.2 MČ Praha - Kolovraty

IČO: 00240346

DIČ: CZ00240346

se sídlem: Mírová 364/34, 103 00 Praha — Kolovraty

zastoupena: starostou městské části

bankovní sp0jen1:

kontaktní osoba:

e-mail:

dále jen „ Příkazce “

   

  

  

  

el.: 267 710 504,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 a násl. Zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č.1 “).

Článek II.

Předmět smlouvy

2. 1. Předmětem dodatkuje změna ceny výběrového řízení u projektu „Úspory energie budovy úřadu

MČ Praha - Kolovraty“, a to z původní ceny 28.000, - Kč bez DPH, nově na cenu 35.000, - Kč.

Důvodem je větší rozsah celkové zakázky tím, že součástí výběrového řízení bude celková

rekonstrukce objektu.

2.2. Smluvní strany společně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku podrobně

seznámily s jejím obsahem, s obsahem tohoto dodatku zcela a bez výhrad souhlasí. Tento

dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu či nátlaku a na

jejich straně nej sou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu této smlouvy.

2.3. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady městské části Praha-Kolovraty č. R75/2023

dne 16. 5.2023.

V Praze — Kolovratech dne V Praze dne

Příkazce Příkazník


